
FABIAN Pk1 C E GARECA 

 

98 2023 - 40 anos de 
DEMOCRACIA en Argentina. 

Univorsidad Nacional do Salta 

FAC U A D 
INGE

LT
NIERIA 

 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 425535 I 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(itainsa.edu.ar  SALTA, 0 1 AGU 1123 

Expte. N° 14.031/2023 

VISTO: la Resolución FI N° 228-CD-2023, mediante la cual se designa al Esp. Lic. 

Francisco Alberto Campos, en el cargo de Profesor Adjunto interino con Dedicación 

Simple, para la asignatura "Optativa II (Alimentos)" de la carrera de Ingeniería Química, a 

partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta el 31 de marzo del año 2024 o 

hasta la extinción del financiamiento temporario de la designación, si esto último ocurriera 

antes; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlo en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Esp. Lic. Francisco Alberto CAMPOS, en el cargo 

de PROFESOR ADJUNTO interino con Dedicación SIMPLE, para la asignatura 

"OPTATIVA II (Alimentos)" de la carrera de Ingeniería Química, a partir del 1 de agosto 

del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024 o hasta la extinción del 

financiamiento temporario de la designación, si esto último ocurriera antes. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Química, al Esp. Lic. Francisco Alberto CA OS, Departamento 

Personal, Dpto. Docencia, Dirección Alumnos, Dirección Gene al de Personal, 

Direcciones Generales Administrativas Académica y Económ 	 toma de razón y 

demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 
	

(-s-  7 D - 2023 


	Page 1

